

3. 投标分项报价表

投标分项报价表

采购编号/包号：BGPC-G24178B/01项目名称：2024年度业务技术装备购置-警务信息终端项目（目录内）

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一 信用代码	制造商 规模	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	服务器-1	河南昆仑技术有限公司	河南/中国	91410100MA 9MNP3J10	中型	昆仑	KunLun 2280-VF	29,800.00	1	29,800.00
2	服务器-2	河南昆仑技术有限公司	河南/中国	91410100MA 9MNP3J10	中型	昆仑	KunLun 2280	14,000.00	2	28,000.00
3	服务器-3	河南昆仑技术有限公司	河南/中国	91410100MA 9MNP3J10	中型	昆仑	KunLun 2280-VF	29,800.00	2	59,600.00
4	服务器-4	河南昆仑技术有限公司	河南/中国	91410100MA 9MNP3J10	中型	昆仑	KunLun 2280	14,000.00	10	140,000.00
5	服务器-5	河南昆仑技术有限公司	河南/中国	91410100MA 9MNP3J10	中型	昆仑	KunLun 2280	14,000.00	1	14,000.00
6	服务器-6	河南昆仑技术有限公司	河南/中国	91410100MA 9MNP3J10	中型	昆仑	KunLun 2280	14,000.00	1	14,000.00
7	台式计算机 -7	深圳市神舟创新科技有限公	深圳/中国	9144030074 3226545Q	其他	神舟	HFMPK775 (显示器型)	4,000.00	50	200,000.00

		司					号: MB27V17)			
8	便携式计算机-8	深圳市神舟创新科技有限公司	深圳/中国	91440300743226545Q	其他	神舟	QNLXSP1	6,900.00	20	138,000.00
9	台式计算机-9	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	华为擎云W515x-B091(显示器型号SSN-24BZ)	4,150.00	254	1,054,100.00
10	台式计算机-10	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	其他	华为	华为擎云W515x-B091(显示器型号SSN-24BZ)	4,150.00	286	1,186,900.00
11	便携式计算机-11	深圳市神舟创新科技有限公司	深圳/中国	91440300743226545Q	其他	神舟	SZXC093	4,300.00	51	219,300.00
总价(元)大写: 人民币: 叁佰零捌万叁仟柒佰元整										3,083,700.00

投标人名称(加盖公章): 北京宝莱特鑫科技有限公司

日期: 2024年11月01日

